fol. 2r-177r **Julius Ferrettus Ravennas, Consilium in causa Catherinae reginae Anglorum**

(Invocatio) Sanctissimae et indiuiduae Trinitatis invocato suffragio. (Praefatio)  
Fuit mihi casus consulendus in facto ... (fol. 7r) (Textus) Consideratis omnibus  
que in facto proponuntur ... (Finis) cui gratias sumiliter (*sic*) et laudes omnes sibi  
debitas reffero. (Subscriptio) Et ita iuris et equitatis esse arbitror (dico *sup. lin.*) et  
consulo ego Julius Ferrettus Rauennas iuris utriusque doctor minimus comesque  
et miles indignus Lateranensis palacii apostolicae (sedis *sup. lin.*) auditor et  
saniori consilio semper saluis et in fidem propria manu (me *sup. lin.*) subscrpsi et  
solito ([meo] *sup. lin.*) sigilo (*sic*) roborari mandaui.

fol. 178r-184v **Julius Ferrettus Ravennas, Tractatus de principibus catholicis**

(Rubrica) Iulii Ferreiti Rauennatis iuris utriusque doctoris et equitis etc. Tractatus  
qualiter catholici principes teneantur inuigilare et operari ne quid fiat contra  
Deum, ecclesiam et iustitiam suam hic ponendum est summarium praedictum etc.  
(Textus) Catholici principes inuigilare tenentur et operari exactissima diligentia  
omnique ingenio ... (Finis) apostolica et synodali imperialique et regia prouisione  
salubri.

fol. 185r-187v **Julius Ferrettus Ravennas, Tractatus de electione magistratum**

ZZ (Rubrica) Iulii Ferretti Rauennatis iuris utriusque doctoris apostolicique et  
imperialis comitis et militis de electione magistratum iustitiae et de electis  
magistratibus et populorum regimine tractatus. (Textus) In magistratum  
electione optimum est ... (Finis) imponere decreuimus ad laudem, honorem et  
gloriam omnipotentis Dei. Finis.

fol. 188r-195r **Julius Ferrettus Ravennas, Tractatus de criminibus baronum**

(Rubrica) Iulii Ferretti Rauennatis utriusque iuris doctoris apostolici imperialisque

comitis Lateranensis de criminibus baronum eorumque sceleribus et remediis  
(*repet. sup. lin.*) liber subditis et principibus quam maxime utilis. (Textus) Nemini  
erranti parcit iustitia quam dominorum Dominus misit in terram ... (Finis) alias  
perdent eas et cadent in poenam arbitrii regii [et seu reipublice etc].

fol. 196r-201v <**Julius Ferrettus Ravennas, Tractatus de ieuniis**>

<Tabula summaria> ... (fol. 196v) (Textus) Mortalium quorundam sapientia fuit  
obscura perdere caelestia ... (Finis) ut in glossa capitulo De Constantinopolitana 22  
distin. (D. 22 c.4) in § Si uero authen. De nuptiis (Auth. 4.1).

fol. 202r-206r **Julius Ferrettus Ravennas, Tractatus de virginitate et continentia**